零担运输公司 肇庆零担运输 运之星

产品名称 零担运输公司 肇庆零担运输 运之星

公司名称 江门运之星物流有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 江门开平市水口镇风采村工业区G18号

联系电话  15813339667

产品详情

江门运之星物流有限公司（简称：运之星物流）始创于中国物流篷勃发展的年代，经广东省交委会批准
，国家工商局注册自然人独资有限责任公司。公司在主营业务有：物流整车运输、广州整车运输、零担
整车运输、公路整车运输、整车运输物流、江门至广州整车货运、江门至全国整车货运、台山至广州整
车货运等，欢迎来电咨询!

外请车辆登记需签协议

当你通过某信息部登记找到了你的所需车辆时，它们到了时间就会去装货，在这种情况下，还要担心货
物在运输途中不出现意外的情况，虽然信息部对司机的证件进行过有效的登记，但是为防患然，等货车
到了该物流装货网点时，调度经理必须再次登记司机的牌照，车型，司机详细的个人信息和有效证件，
而且签订相关的运输协议。

协议上注明，甲方：某物流有限公司。乙方;某车辆配送公司（无论是私人的还是集体的，都有的运输公
司等）车牌号，有效证件，还涉及车辆保险方面的是否齐全，零担运输公司，车辆年限多少，其中，甲
方要求乙方某年某月某日某时（几点几分）发车到达某地，而且有一定的时间限制，车辆的运费多少，
预付金多少，余付多少，一般情况下都是卸货完毕后结算，当然这里面还有如果乙方逾期未到达，因为
人员造成的损失会给与相应的处罚。

如果是配送两个网点的，费用优惠适度增加。这样的合同上最后双方签字，在出现意外时，随时可以作
为证据进行相关的法律程序。这也是为了维护双方的利益和合作关系，以减少风险度为由的。因为物流
的货物就是商品，那几千元的运费相对于货物的价值而言是不足为题，那么为慎重起见物流必须通过严
格的手段对外请的车辆的资格进行严格审查，避免出现失误和差错。

由此可以看出车辆的配送不仅是外请还是自己自足的，都要学会合理安排，做到快捷，方便准时为宜，
方便卸货为佳，争取获得更大的盈利空间。在零担物流里，少请一次车辆的开支最少是1000元。少跑一
趟车的开支也是1000元左右，所以要学会算。

江门运之星物流有限公司（简称：运之星物流），公司在主营业务有：东莞整车货运、广州整车货运、
江门整车货运、广东整车货运、深圳整车货运、危险品零担运输、江门至广州整车货运、江门至全国整
车货运等，欢迎来电咨询!公司目前的部分合作客户有：佛山照明、佛山志高空调、中铁五局、台湾台丰
高科、广东高达、广州创特、南海远山、恒丰铝业、广州起重设备厂、中窑窑业、风行家电、兄弟牌运
动器材、广东万联、肇庆西江、川龙企业、中山顺天祥、广州长海、广东联兴、广东宏兴。 运之星物
流卓越的品牌理念、尽善尽美的客户关系管理、现代物流的企业营销，人性化的物流服务方式，物流零
担运输，以及网站订单查询，构成了运之星物流的强力支撑。

零担物流“痛”的表现：

【1】零担快运成竞争中心，市场争夺硝烟四起零担快运如今成为公路货运业的竞争中心，公路零担运输
，合同物流转型零担快运，今年新进排行榜的恒路;从铁路货运转型公铁通吃，如中铁物流、远成物流;快
递切入快运，如百世快运、亚风快运;去年贯穿全年的都是零担网点争夺i战、客户战、营销战、人才战、
资本大战。

【2】受宏观经济影响，零担市场整体发展放缓尽管市场竞争更加激烈，但零担市场增长却在去年开始放
缓，究其原因，一是货量减少，肇庆零担运输，二是成本增加。受累于宏观经济影响，采取网点直营的
零担快运企业营收增长不多，甚至持平或略有下降，只有德邦的增速仍然不低。

江门运之星物流有限公司（简称：运之星物流）始创于中国物流篷勃发展的年代，经广东省交委会批准
，国家工商局注册自然人独资有限责任公司。运之星物流是按照现代物流标准模式运行的第三方物流供
应商，是以物流运输为主，集仓储、包装、装卸、多式联运，工厂短途承包、仓储分流为一体，致力于
物流通型企业，生产企业提供企业整体供应链解决方案和一体化物流实施方案。公司的主营业务有：物
流整车运输、广州整车运输、零担整车运输、公路整车运输、整车运输物流、江门至广州整车货运、江
门至全国整车货运、台山至广州整车货运等，欢迎来电咨询!

零担物流从客户委托货物托运开始，通过专线运输取货、站场理货、安排干线运输，到目的地理货、送
货。移动互联时代，货主在选择物流服务商时，会充分考虑其信息化水平I、仓库管理、货物运输的可视
化、透明化水平等等。清晰化的业务操作流程规范，有利于强化物流公司的服务能力。

1、托运受理

零担货物始发站负责承运的业务人员，根据货物的性质及受运限制等业务规则和本企业营运范围内的线
路、站点、到达站点的装卸能力、有关规定来承接托运零担货物，办理托运手续。

受理托运时，业务员必须严格遵守企业承运货物的有关规程，根据托运要求向托运人询问清楚后认真填
写托运货票，并交由托运人审核无误后方可承运。

2、验货贴标

零担货物受理人员在填写好托运货票后，必须马上对单验货，认真点件交接，作好记录，按托运货票编
号填写标签及有关标志，对笨重货物，贵重货物，易损坏的货物以及其他易出危险应打上醒目标志，实
施重点移交。

财务人员按规定收取运杂费，并将货票客户联交由客户并提醒客户再次审核，其余联按规定分类陈放。

零担运输公司-肇庆零担运输-运之星(查看)由江门运之星物流有限公司提供。行路致远，砥砺前行。江门
运之星物流有限公司（www.qosndq.cn/）致力成为与您共赢、共生、共同前行的战略伙伴，更矢志成为
仓储与配送较具影响力的企业，与您一起飞跃，共同成功!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org